
UCHWAŁA NR XXVIII/160/2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935 ) oraz art. 7 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, 
poz. 1948, poz. 2255 z 2017 r., poz. 191, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/184/2005 Rady Gminy Czernikowo z dnia 6 grudnia 2005 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2005 r., 
nr 147, poz. 2801) złącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko -  Pomorskiego.



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXVIII/160/2017 
Rady Gminy Czernikowo 
z dnia 7 września 2017 r.

Wykaz dróg Gminy Czernikowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych:

Lp.
N um er

drogi
O pis odcinka drogi Przebieg drogi

Długość 

drogi (km)

1 101101C
(Rem biocha) granica gm iny Zbójno - 

K ijaszkow o -  do drogi pow iatow ej Nr 2132C
Kijaszkow o 2,12

2 101102C
od drogi pow iatow ej Nr 2042C - K ijaszkow o - 

gran ica  gm in y Zbójno (Przystań)
Kijaszkow o 0,82

3 101103C
(W ielgie) granica gm iny Zbójno - Liciszew y -  do 

drogi pow iatow ej Nr 2042C
Liciszew y 1,04

4 101104C
od drogi pow iatow ej Nr 2042C - Liciszew y do 

drogi pow iatow ej Nr 2042C
Liciszew y 1,72

5 101105C
od drogi pow iatow ej Nr 2042C - Liciszew y - 

granica gm in y Kikół (Trutow o)
Liciszew y 2,53

6 101106C
od drogi pow iatow ej Nr 2042C do m iejscow ości 

K ijaszków iec
K ijaszków iec 0,95

7 101107C
od drogi pow iatow ej Nr 2042C -  K ijaszkow o -  

Staw y
Kijaszkow o 0,88

8 101108C

od drogi pow iatow ej Nr 2132C - K ijaszkow o - 

S taw y - K ijaszków iec do drogi pow iatow ej 

Nr 2048C

Kijaszkow o - 

K ijaszków iec
2,24

9 101109C
(P iotrkow o) granica pow iatu G o lub-D ob rzyń  - 

M azow sze -  do drogi pow iatow ej Nr 2132C
M azow sze 0,61

10 101110C
granica pow iatu G o lub-D ob rzyń  - M azow sze- 

Parcele -  do drogi pow iatow ej Nr 2043C

M azow sze - 

Parcele
1,89

11 101111C
od drogi pow iatow ej Nr 2043C - M azow sze- 

Parcele - Jezio ro  Steklin

M azow sze - 

Parcele - 

Stek lin ek

2,03



Lp.
N um er

drogi
O p is odcinka drogi Przebieg drogi

D ługość 

drogi (km)

12 101112C
od drogi pow iatow ej Nr 2043C - Steklin ek -  do 

drogi gm in n ej Nr 101113C
Steklin ek 1,74

13 101113C
od drogi pow iatow ej Nr 2043C do gran icy  

gm in y  Kikół (H ornów ek)
Steklin ek 2,67

14 101114C
(N iedźw iedź) granica gm iny Kikół - Steklin  -  do 

drogi krajow ej Nr 10
Steklin 2,11

15 101115C
od drogi gm in n ej Nr 101114C - Rum unki Steklin  

- Steklin  -  do drogi krajow ej Nr 10
Steklin 1,51

16 101116C

od drogi p ow iatow ej Nr 2132C - Bernardow o - 

Stary  Stek lin ek -  do drogi pow iatow ej Nr 

2043C

Bernardow o - 

Stek lin ek
2,20

17 101117C
od drogi gm in n ej Nr 101121C - Jacko w o - 

S tek lin ek -  do drogi pow iatow ej Nr 2043C

Jacko w o  - 

Stek lin ek
1,97

18 101118C
od drogi gm in n ej Nr 101117C - Steklin ek -  do 

drogi po w iato w ej Nr 2043C
Steklin ek 1,26

19 101119C
od drogi gm in n ej Nr 101117C - Jackow o - 

W ygoda -  do drogi krajow ej Nr 10

Jacko w o  - 

C zern ikow o - 

W ygoda

2,19

20 101120C
od drogi gm in n ej Nr 101121C - Jacko w o -  

do drogi gm in n ej Nr 101119C
ul. Żab ow o 0,92

21 101121C

od drogi gm in n ej Nr 101116C Bernardow o - 

Ja cko w o  - C zern ikow o (ul. A kacjow a) -  do drogi 

krajow ej Nr 10

B ernardow o - 

Jacko w o  - 

C zern ikow o

2,38

22 101122C
(Skrzyp kow o ) gran ica  gm iny O b row o - Rum unki 

Czern ików ko -  do drogi pow iatow ej Nr 2132C
C zern ików ko 1,83

23 101123C

od drogi gm in n ej Nr 101122C - Rum unki 

Czern ików ko - Czern ików ko -  do drogi krajow ej 

Nr 10

C zern ików ko 1,51

24 101124C
od drogi krajow ej Nr 10 -  C zern ików ko - W ały 

C zern ików ko
C zern ików ko 0,75

25 101125C

(Sąsieczno) gran ica  gm iny O brow o - Z im ny 

Zdró j - C zern ikow o (ul. Góry) -  do drogi 

po w iato w ej Nr 2044C (ul. Targow a)

C zern ikow o 

ul. G óry
3,45

26 101126C od drogi po w iato w ej Nr 2044C - Kępiacz
C zern ikow o 

ul. Kępiacz
2,20



Lp.
Num er

drogi
Opis odcinka drogi Przebieg drogi

Długość 

drogi (km)

27 101127C
(Stajęczyny) granica gm iny O b row o -  Rudno - 

do drogi gm innej Nr 101128C Rudno

Sta jęczyn y - 

Rudno
2,71

28 101128C

od drogi pow iatow ej Nr 2044C - W itow ąż - 

Rudno - Pokrzyw no -  do drogi gm innej 

N r1 0 1 1 3 7 C

Rudno - 

Pokrzyw no
3,66

29 101129C
od drogi gm innej Nr 101128C Rudno -  W ylew y 

-  Zacisze  do drogi pow iatow ej Nr 2044C

W itow ąż - 

W ylew y
4,15

30 101130C
od drogi krajow ej Nr 10 - W ygoda -  do drogi 

pow iatow ej Nr 2044C - W itow ąż

W ygoda - 

W itow ąż
2,19

31 101131C
od drogi krajow ej Nr 10 - Szklen iec - Rum unki 

O sów ka -  do drogi gm innej Nr 101132C

Szklen iec  - 

O sów ka
2,16

32 101132C

od drogi gm innej Nr 101130C (W itow ąż) - 

Rum unki O sów ka -  do drogi pow iatow ej 

Nr 2044C  (O sów ka)

W itow ąż - 

O sów ka
1,19

33 101133C

od drogi krajow ej Nr 10 - O graszka - droga 

pow iatow a Nr 2046C - Rum unki O graszka -  do 

drogi pow iatow ej Nr 2047C

O graszka 3,40

34 101134C
od drogi pow iatow ej Nr 2047C - M akow iska -  

granica gm in y Kikół (Sum in)
M akow iska 1,03

35 101135C
od drogi pow iatow ej Nr 2047C - M akow iska - 

K iełp iny -  do drogi gm innej Nr 101136C

M akow iska - 

K iełp iny
1,94

36 101136C

od drogi pow iatow ej Nr 2047C - Rum unki 

O graszka - K iełp iny - granica gm iny Kikół 

(Sum in)

O graszka - 

K iełp iny
4,40

37 101137C

od drogi gm innej Nr 101140C (W łęcz) - 

Pokrzyw no - Skw irynow o - do drogi gm innej 

N r1 0 1 1 3 8 C

W łęcz - 

Pokrzyw no - 

Skw iryn ow o

7,28

38 101138C

od drogi gm innej Nr 101140C (Skw irynow o) -  

do drogi pow iatow ej Nr 2044C - (Jezioro 

Zacisze)

Skw iryn ow o - 

Zacisze
7,60

39 101139C
N ow ogródek - do drogi gm innej Nr 101140C 

(Skw irynow o)

N ow ogródek - 

Zab ło cie  - 

Skw iryn ow o

3,35

40 1011400

(Łęg - O siek) granica gm iny O brow o - W łęcz - 

Pokrzyw no - Zabłocie  -  do drogi pow iatow ej 

Nr 2044C  (W ąkole)

W łęcz - 

Pokrzyw no - 

Zab ło cie  - W ąkole

10,32



Lp.
N um er

drogi
O pis odcinka drogi Przebieg drogi

D ługość 

drogi (km)

41
gran ica pow iatu G o lub-D ob rzyń  - M azow sze -  

do drogi gm innej Nr 101109C
M azow sze 0,46

42
gran ica gm in y Zbójno - Lic iszew y -  do drogi 

gm in n ej Nr 101103C
Liciszew y 0,92

43
od drogi pow iatow ej Nr 2132C - Bernardow o -  

do drogi gm innej Nr 101116C

Bernardow o - 

Jacko w o
0,65

44
od drogi gm in n ej Nr 101105C (K ijaszków iec) - 

L ic iszew y -  do drogi gm innej Nr 101104C
Liciszew y 1,70

45
od drogi pow iatow ej Nr 2132C - M azow sze- 

Parcele

M azow sze - 

Parcele
1,08

46
od drogi krajow ej Nr 10 - ul. Szkolna -  do drogi 

po w iato w ej Nr 2044C

C zern ikow o 

ul. Szkolna
0,50

47
od drogi p ow iatow ej Nr 2044C - ul. 3-go M aja -  

do drogi krajow ej Nr 10

C zern ikow o 

ul. 3 Maja
0,50

48
od drogi gm innej (ulica Kw iatow a) - ul. Leśna 

oraz dziatki nr 349, 821

Czern ikow o 

ul. Leśna
0,78

49
od drogi pow iatow ej Nr 2044C - ul. Kw iatow a - 

do drogi gm in n ej Nr 101125C (ul. Góry)

C zern ikow o 

ul. Kw iatow a
0,85

50
od drogi pow iatow ej Nr 2044C - ul. Zajączkow o 

- W itow ąż

C zern ikow o 

ul. Zajączkow o
1,91

51
od drogi gm in n ej Nr 101125C (Zim ny Zdrój) - 

do drogi gm innej Nr 101126C (Kępiacz)

Z im n y Zdrój - 

Kępiacz
1,44

52
od drogi po w iato w ej Nr 2046C - O graszka - 

gran ica  gm in y Kikół (W aw rzonkow o)
O graszka 0,52

53
gran ica gm in y Kikół (W aw rzonkow o) -  do drogi 

po w iato w ej Nr 2047C
M akow iska 0,75

54
od drogi p ow iatow ej Nr 2044C - Jaźw in y  -  do 

drogi gm in n ej Nr 101128C (W itow ąż)
Ja źw in y  - O sów ka 2,25

55 od drogi p ow iatow ej Nr 2044C - Osów ka O sów ka 0,71

56
od drogi pow iatow ej Nr 2046C - O sów ka- 

Kolonia -  do drogi pow iatow ej Nr 2047C
O sów ka-Ko lo n ia 0,53

57 od drogi pow iatow ej Nr 2047C - Łazy Łazy 1,00



Lp.
Num er

drogi
O pis odcinka drogi Przebieg drogi

Długość 

drogi (km)

58
od drogi p ow iatow ej Nr 2047C - M akow iska -  

do drogi gm innej Nr 101136C

M akow iska - 

Rozstrzały
1,59

59
od drogi gm innej Nr 101136C Kiełpiny - 

R o z s t r z a ły -d o  drogi gm innej Nr 101136C

Kiełp iny - 

Rozstrzały
2,34

60
od drogi gm innej Nr 101136C Kiełpiny - granica 

gm in y  Lipno (Jankow o)
Kiełp iny 1,69

61

od drogi gm in n ej (ul. Kw iatow a) - ul. Reja -  do 

drogi gm in n ej Nr 101125C (ul. Góry) i od drogi 

gm in n ej Nr 101125C (ul. Góry) około 160 m na 

południe

C zern ikow o 

ul. Reja
0,45

62
od drogi gm innej Nr 101121C - ul. O grodow a -  

do drogi krajow ej Nr 10

Czern ikow o 

ul. O grodow a
0,35

63
od drogi gm innej (ul. Szkolna) - ul. G im nazjalna 

-  do drogi gm innej (ul. Nowe Osiedle)

C zern ikow o 

ul. G im nazjalna
0,25

64

od drogi krajow ej Nr 10 - ul. Strum ykow a dwie 

od nogi lewa strona oraz ul. Bursztynow a i ul. 

Rubinow a

C zern ikow o 

ul. Stru m ykow a
0,36

65
od drogi gm innej (ul. Zajączkow o) - ul. Polna 

(do torów  kolejow ych)

C zern ikow o 

ul. Polna
0,65

66
od drogi pow iatow ej Nr 2044C - ul. Nowe 

O sied le  -  do drogi gm innej (ul. G im nazjalna)

C zern ikow o 

ul. G im nazjalna
0,30

67
od drogi gm innej (ul. Zajączkow o) - ul. O siedle 

M łodych

C zern ikow o 

ul. O sied le  

M łodych

0,60

68
od drogi krajow ej Nr 10 - Czernikow o -  do 

drogi pow iatow ej Nr 2132C
Czern ikow o 0,45

69
od drogi gm innej (ul. Kw iatow a) - Czern ikow o -  

do drogi gm in n ej Nr 101125 (ul. Góry)C
C zern ikow o 0,35

70
od drogi pow iatow ej Nr 2044C - Czern ikow o 

(przed łu żen ie  ul. S łow ackiego)

C zern ikow o 

ul. S ło w ackiego
0,20



Uzasadnienie

Art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz 

1440), stanowi, iż zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady 

Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Taka uchwała została podjęta w dniu 6 grudnia 2005 r. jednak wskazane w załączniku do 

uchwały numery dróg od pozycji 41 do pozycji 70, nie otrzymały numeracji w trybie 

przepisów art. 10 ust.7 pkt 2 ustawy o drogach publicznych, w związku z brakiem uchwały 

zarządu województwa.

Ponadto w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 ujęto wskazanie opisu drogi, jej 

przebieg i długość. W pozycji 41 do 70 wykazu uściślono przebieg drogi, oraz pominięto 

numery dróg, co do których brak uchwały zarządu województwa.

Aby wystąpić o nadanie numerów dróg gminnych przyjętych na podstawie uchwały 

z 6 grudnia 2005 r. sprostowanie niniejsze jest konieczne W związku z powyższym podjęcie 

niniejszej uchwały zmieniającej jest uzasadnione.


